西南财经大学学生党员发展预审表
	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	学  历

	学  位

	毕业学校

	学  号

	所在党支部
	目前已获得的最高学位

党支部
意见
	XX同志于XXXX年XX月XX日递交了入党申请书。XXXX年XX月，该同志参加了西南财经大学XX期入党积极分子党校培训；XXXX年XX月，该同志参加了西南财经大学XX期发展对象党校培训，皆准予结业。
经审查,XXX同志自觉拥护党的路线、方针、政策，认真学习党的基本知识和思想理论；政治立场坚定，始终与党中央保持高度一致，政治上较为成熟。XXX同志直系亲属及主要社会关系拥护党的领导，自觉遵纪守法，政治历史清白。
经支部委员讨论研究，拟将XXX同志发展入党。现将XXX同志有关情况和入党材料报学院党委，请审查。
                      支部书记签字：
                                     年   月   日

学院
[bookmark: _GoBack]党总支意见

学院党总支书记签名：
       学院党总支盖章
                                          年   月   日